РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2025 года  № 69/428- 1

О регистрации уполномоченного

представителя по финансовым вопросам

избирательного объединения Ровеньское

местное отделение

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах

депутатов Совета депутатов Ровеньского

муниципального округа  Белгородской

области первого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 67

Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления

Избирательной комиссии Белгородской области от 10 июня  2025 года

№ 109/980-7 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных

представителей по финансовым вопросам кандидатов, избирательных

объединений при проведении  выборов депутатов представительных органов

муниципальных образований Белгородской области» рассмотрев документы,

представленные в Ровеньскую территориальную избирательную комиссию

для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам

избирательного объединения Ровеньское местное отделение

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Ровеньская территориальная избирательная комиссия  постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым

вопросам избирательного объединения Ровеньское местное отделение

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

2

Ткаченко Владимира Трофимовича  .

2. Выдать Ткаченко Владимиру Трофимовичу, уполномоченному

представителю по финансовым вопросам, удостоверение установленного

образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии Е.В.

Макарову.

Председатель

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии                          Е.В. Макарова

Секретарь

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии            И.А. Клименко

Приложение

к постановлению Ровеньской

территориальной избирательной

комиссии

от 11 июля 2025 года № 69/428-1

СПИСОК

уполномоченных представителей по финансовым вопросам

избирательного объединения  Ровеньское местное отделение

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Ткаченко Владимир Трофимович , дата рождения  07 июня  1947

года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род

занятий  пенсионер, адрес места жительства  Белгородская область,

Ровеньский район, поселок Ровеньки , ул. Ст. Разина